
Zarządzenie nr 8/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych  

w Warszawie 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji  ds. oceny konserwatorskiej i wyceny materiałów archiwalnych 

przeznaczonych do digitalizacji, znajdujących się w zasobach Archiwum Akademii Sztuk 

Pięknych w Warszawie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Statutu ASP w Warszawie, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję ds. oceny konserwatorskiej i wyceny materiałów archiwalnych 

przeznaczonych do digitalizacji, znajdujących się w zasobach Archiwum ASP w Warszawie 

w następującym składzie: 

1) Monika Korsak - Asystent, Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki; 

2) dr Włodzimierz Daszewski - Dyrektor Biblioteki; 

3) Tomasz Weresa - Główny specjalista, Kustosz Archiwum. 

 

2. Wyznaczam Pana Tomasza Weresę na Przewodniczącego Komisji i powierzam 

Przewodniczącemu kierowanie pracami Komisji. 

 

§ 2. 

1. Do zadań Komisji należy wycena materiałów archiwalnych do ubezpieczenia na czas 

digitalizacji (transport, sama digitalizacja i związana z nią konserwacja zachowawcza) 

oraz ocena konserwatorska przed wydaniem materiałów archiwalnych. 

2. Z powodu zagrożenia epidemicznego posiedzenia Komisji mogą odbywać się zdalnie 

(a ich przebieg może zostać utrwalony w sposób rejestrujący dźwięk i obraz).  

4. Z posiedzeń Komisji sporządzany jest protokół. 

5. Treść protokołu, ze względu na stan zagrożenia epidemicznego, będzie uzgadniana zdalnie, 

przy czym podpisy mogą zostać złożone w terminie późniejszym. 

 

§ 3. 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac wskazanych w § 1 ust. 1. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

Rektor 

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

 

 

prof. Adam Myjak 


